2025年9月吉日

お客様各位

東和産業九州株式会社

第４回商品説明会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社ではお客様を対象に第４回商品説明会を開催いたします。説明会では、発売に

先駆けた商品や情報、実際の機器の展示など、幅広くご用意させていただいております。

ぜひ、この機会にご参加賜りたくご案内申し上げます。

敬 具

記

１． 開 催 日 時   ２０２５年１１月１２日（水）・１３日（木）１０:００～１６:２０

        （両日とも）

２． 開 催 場 所   弊社２Ｆ 会議室（住所：福岡県福岡市博多区山王一丁目15番5号）

３． 会 次 第    １）１０:００～  開会のご挨拶

         ２）１０:１０～  (株)不二工機 新発売自動機器

         ３）１１:００～  (株)立花エレテック

三菱Ｒ３２・Ｒ４６３Ａ－Ｊ新型コンデンシングユニット

         ４）１２:００～  - - - - 昼食（弊社にてご用意いたします）- - - -

         ５）１３:０５～  ダイキンＨＶＡＣソリューション九州(株)

Ｒ３２新型冷凍冷蔵ユニット

         ６）１４:０５～  パナソニック(株) ＣＯ₂コンデンシングユニット

         ７）１５:０５～  キャレル・ジャパン(株) ＣＯ₂自動機器

         ８）１５:５５～  弊社 環境改善冷却装置 エコクーリングエース

         ９）１６:１０～  閉会のご挨拶

※ 定 員：各日 ２５名様

注１）【１社、１名様】 ２名様以上は要相談とさせていただきます。

注２）お車でお越しの際は駐車場をご用意しておりますが、台数に限りがございますの

で、できるだけ乗合にてご協力いただけますと幸いでございます。

以 上

代表取締役 黒木 俊二